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Tegoroczne kwestowanie rozpocznie się już w sobotę 9 stycznia od Orkiestrowej 
Zumby oraz 24-godzinnego Biegu dla WOŚP.

W tym roku orkiestrowi wolontariusze będą zbierać środki na zakup urządzeń medycznych 
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dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.

Na ulice Świecia wyruszy 108 wolontariuszy  Ḁ甀稀戀爀漀樀漀渀礀挀栠ᴀ w kolorowe puszki, identyfikatory 
i serduszka. Nie zabraknie też tradycyjnego programu artystycznego oraz licytacji, które w 
tym roku rozpoczną się o godz. 17.00 w sali gimnastycznej Gimnazjum nr 3.

PROGRAM 24. Finału WOŚP w Świeciu

9 stycznia 2016

godz. 14.00, sala gimnastyczna Gimnazjum nr 3
ZUMBA z Pawłem Paczyńskim
wstęp: cegiełka o dowolnym nominale na rzecz WOŚP

godz. 15.00, boisko Szkoły Podstawowej nr 8
24-godzinny BIEG DLA WOŚP [2]

10 stycznia 2016

godz. 10.00, hala widowiskowo-sportowa
Halowy Turniej Piłki Nożnej Mężczyzn [3] na rzecz WOŚP

godz. 17.00, sala gimnastyczna Gimnazjum nr 3
Koncert Familijny
licytacje oraz występy zespołów artystycznych działających w Ośrodku Kultury, Sportu i 
Rekreacji oraz SOK „Stokrotka”
godz. 20.00 światełko do nieba

Organizatorzy: Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, Hufiec ZHP Świecie-Powiat
Partnerzy: Komenda Powiatowa Policji w Świeciu, Straż Miejska, Spółdzielnia Mleczarska 
Świecka, Gimnazjum nr 3, Szkoła Podstawowa nr 8, The Runners Świecie, Paweł Paczyński, 
Tomasz Jarząb, SOK „Stokrotka”, Zespół Szkół Menedżerskich, Hotel Vistula.

CZAPLE

godz. 16.00, świetlica wiejska
Występy dzieci z SP w Czaplach, turniej rodzinny, pokaz pierwszej pomocy, pokaz psiej 
tresury, aukcje książek i rękodzieła, występy muzyczne, porady dietetyka. Gościem 
specjalnym będzie Agnieszka Madej z Czapel, Wicemiss Ziemi Świeckiej i Chełmińskiej.
O godz. 20.00 światełko do nieba.

Organizatorzy: Miejska Biblioteka Publiczna w Świeciu i Sławomir Kawka, organizator 
wyborów Miss Ziemi Świeckiej i Chełmińskiej. 

Oprac. (ap)
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